
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №894 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 894 о/с

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12005954 121783
1

Барна Іван Романович 54347382 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115522 Право 141,750

2 12201786 121783
1

Бенедицька Марія Іванівна 54193968 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094511 Право 145,900

1



3 12241615 121783
1

Березюк Денис Юрійович 54204573 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207228 Право 136,900

4 12567249 121783
1

Боднар Юлія Григорівна 54194710 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249038 Право 134,100

5 12431034 121783
1

Бредис Вікторія Олегівна 54198955 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180590 Право 143,050

6 12439219 121783
1

Бубес Вероніка Іванівна 54216917 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249937 Право 125,150

7 12218122 121783
1

Вароді Евеліна Вікторівна 54311041 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169502 Право 143,400

8 12603522 121783
1

Василишин Ярослав Іванович 54195622 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178398 Право 197,200

9 12477364 121783
1

Вітсон Марта-Луіза Стівенівна 53954705 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072120 Право 137,750

10 12337646 121783
1

Вуйцік Емілія 54166697 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273179 Право 138,800

11 12659010 121783
1

Гаращук Віталій Михайлович 53910377 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285690 Право 150,150

2



12 12689806 121783
1

Гарбарчук Іванна Юріївна 53900695 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130933 Право 156,100

13 12211095 121783
1

Гасем Аміна Махмудівна 52950192 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010484 Право 146,550

14 12072304 121783
1

Гентош Роман Русланович 54216093 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100807 Право 164,500

15 12202093 121783
1

Гніздюх Дмитро Іванович 54199780 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190567 Право 158,450

16 12439786 121783
1

Говенко Ярина Ігорівна 54206773 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066147 Право 156,950

17 12009100 121783
1

Горохов`янко Вікторія Ігорівна 37070419 BK 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196265 Право 140,450

18 11917447 121783
1

Горошко Максим Олександрович 53907924 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118794 Право 190,100

19 12608443 121783
1

Гранківська Софія Романівна 54188041 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068143 Право 164,300

20 12395151 121783
1

Гуска Ольга Іванівна 54236839 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149033 Право 144,750

21 12373854 121783
1

Деманджара Юрій Ярославович 54172781 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040031 Право 138,800

3



22 12511342 121783
1

Денищук Адріан Віталійович 54187936 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205276 Право 150,450

23 12200793 121783
1

Дубенко Анастасія Сергіївна 53572724 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120270 Право 141,000

24 12631985 121783
1

Загорбенська Тетяна Василівна 52033250 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0130997 Право 172,889

25 12766011 121783
1

Заяць Анастасія Василівна 54202869 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111997 Право 136,000

26 12356492 121783
1

Іванейко Андрій Мар`янович 54216102 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245476 Право 143,650

27 12357009 121783
1

Іванченко Анастасія Денисівна 53873061 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112224 Право 147,500

28 12075764 121783
1

Калітка Олександр Віталійович 52025765 BC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0236461 Право 138,778

29 12302487 121783
1

Квіквінія Христина Володимирівна 54166662 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143148 Право 144,000

30 11975128 121783
1

Келемен Юрій Васильович 54063781 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197370 Право 126,650

4



31 12137592 121783
1

Кісь Тетяна Петрівна 53436249 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086750 Право 142,550

32 12351958 121783
1

Коваль Світлана Іванівна 53639538 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213553 Право 159,750

33 12449241 121783
1

Коваль Христина Степанівна 54219766 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150858 Право 157,550

34 12364141 121783
1

Колодій Олеся Василівна 54239918 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207890 Право 127,950

35 12207683 121783
1

Коротун Світлана Василівна 54049903 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078242 Право 144,800

36 12233696 121783
1

Кузик Любомир Тарасович 54272991 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213606 Право 138,059

37 12383957 121783
1

Левицька Ангеліна-Марія Тарасівна 54198982 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154807 Право 143,350

38 12051389 121783
1

Лесів Дмитро Зіновійович 54169935 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125213 Право 136,400

39 12442120 121783
1

Літепло Маркіян Андрійович 54170264 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060540 Право 139,200

5



40 12718085 121783
1

Лоїк Максим Ігорович 54206471 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167920 Право 182,350

41 12053753 121783
1

Лука Орест Андрійович 52032438 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0184574 Право 141,222

42 11962846 121783
1

Марадь Ростислав Ігорович 54285523 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093493 Право 136,950

43 12778941 121783
1

Маркевич Богдан Євгенович 48060888 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0003117 Право 140,800

44 11977481 121783
1

Мельник Назар Петрович 51162660 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279591 Право 131,850

45 12767808 121783
1

Мельничук Марта Олегівна 53425983 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242888 Право 196,500

46 11919870 121783
1

Мількович Юрій Богданович 49906790 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0332749 Право 135,800

47 12163241 121783
1

Мороз Вікторія Анатоліївна 54212332 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004157 Право 150,750

48 12382783 121783
1

Наволовський Святослав Андрійович 54195505 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225876 Право 138,900

49 12492217 121783
1

Неліпа Анастасія Сергіївна 53688520 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070469 Право 161,700

6



50 12532203 121783
1

Олійник Марія-Вікторія Ігорівна 54206499 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038806 Право 142,050

51 12437503 121783
1

П`єх Ярина Миронівна 52715344 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260348 Право 131,050

52 12130964 121783
1

Паплик Олег Мар`янович 51189616 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169997 Право 133,600

53 12084841 121783
1

Пенц Яна Володимирівна 54215676 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208375 Право 141,950

54 11973041 121783
1

Підгородецький Олег Іванович 52840106 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184250 Право 126,850

55 12228992 121783
1

Пітула Олеся Ростиславівна 54194533 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079993 Право 145,941

56 12020819 121783
1

Рожкевич Аліна Олегівна 54212011 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157417 Право 144,050

57 12188969 121783
1

Роп Мар`яна Василівна 54325092 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012362 Право 141,150

58 12597266 121783
1

Савінчук Олександр Олегович 53667974 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145043 Право 125,600

7



59 12048865 121783
1

Самчук Оксана Андріївна 54289998 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132345 Право 138,900

60 11946371 121783
1

Сас Оленка Василівна 54216068 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140976 Право 163,700

61 12488652 121783
1

Сергієнко Аліна Олексіївна 54187754 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152070 Право 143,950

62 12043825 121783
1

Сироїд Юліан Петрович 54212051 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063189 Право 169,294

63 11991237 121783
1

Сідей Іван Іванович 54115892 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080356 Право 128,412

64 11919318 121783
1

Столяр Іванна Ярославівна 54213933 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099120 Право 144,000

65 11927382 121783
1

Сушинець Артур Орестович 54215695 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039473 Право 143,800

66 12473018 121783
1

Терлецький Олександр Вікторович 53469564 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268865 Право 134,250

67 12366914 121783
1

Трифаненко Іван Іванович 54320320 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032008 Право 122,450

8



68 12650359 121783
1

Фабіян Вікторія Сергіївна 53151419 XM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043238 Право 147,850

69 12737836 121783
1

Ханик Юлія Романівна 53447592 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119177 Право 145,250

70 12351334 121783
1

Хоіна Юлія Олегівна 54187810 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011720 Право 153,450

71 12005722 121783
1

Ціпивко Денис Ярославович 53473190 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269115 Право 150,550

72 12061719 121783
1

Черник Марія Ярославівна 40309677 BK 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0002804 Право 138,300

73 12424780 121783
1

Чомко Святослав Володимирович 53453091 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190476 Право 144,250

74 12699592 121783
1

Щур Марія Іванівна 54164917 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112371 Право 151,350

75 12676419 121783
1

Янінович Ірина Аркадіївна 53437931 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287562 Право 190,450

76 11988487 121783
1

Яресьо Марта 54204669 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291799 Право 142,650

77 12545633 121783
1

Яців Владислав Андрійович 54193981 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208796 Право 137,900

9



78 12277722 121783
1

Яцук Владислав В`ячеславович 53908934 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055875 Право 131,450

10


